
 
Istituto per la Sintesi Organica e la Fotoreattività – ISOF 

Il Direttore  

 

Istituto per la Sintesi Organica e Fotoreattività  
Via Piero Gobetti n .101 – 40129 Bologna, Italy T. +39 0516399933 

email PEC : protocollo.isof@pec.cnr.it - email amministrazione@isof.cnr.it 

PROVVEDIMENTO DI RETTIFICA 

 

OGGETTO: Provvedimento di rettifica della ragione sociale, dell’indirizzo della sede legale e del C.F e 

P.IVA dell’operatore economico nel provvedimento di decisione di contrattare prot. 480675_2024 e nel 

provvedimento d’istruttoria prot. 488413_2024 ai sensi dell’art. 50, comma 1, lett. b) del D.lgs. n. 36/2023, 

per l’affidamento diretto del servizio di ristorazione nell’ambito dei servizi generali. 

 

IL DIRETTORE 

 

VISTO il provvedimento di decisione di contrattare nel quale è riportato quanto segue: richiesta di acquisto 

pervenuta dalla Dott.ssa Martina Poma relativa alla necessità di procedere all’acquisizione del servizio di 

ristorazione, nell’ambito delle attività previste dai servizi generali, mediante affidamento diretto all’operatore 

economico PASTICCERIA IMPERO S.R.L. per un importo di € 636,36 oltre IVA, sul mercato libero, i cui 

esiti sono allegati alla richiesta medesima; 

… omissis… 

Di procedere ad affidamento diretto all’operatore economico PASTICCERIA IMPERO S.R.L. mediante 

provvedimento contenente gli elementi essenziali descritti nell’art. 17, comma 2, del Codice, tenuto conto 

che il medesimo è in possesso di documentate esperienze pregresse idonee all’esecuzione della prestazione 

contrattuale; 

… omissis… 

all’operatore economico PASTICCERIA IMPERO S.R.L. con sede legale in VIA INDIPENDENZA 39 - 

40121 - BOLOGNA (BO) C.F. e P.IVA 00340270370,  

… omissis… 

VISTO il provvedimento di istruttoria nel quale è riportato quanto segue: provvedimento relativo 

all’affidamento diretto della fornitura di cui all’oggetto, prot. 480675_2024 all’operatore economico 

PASTICCERIA IMPERO S.R.L. con sede legale in VIA INDIPENDENZA 39 - 40121 - BOLOGNA (BO) 

C.F. e P.IVA 00340270370, con il quale, altresì, il Dott. Vincenzo Palermo ha assunto il ruolo di 

Responsabile Unico del Progetto ai sensi dell’art. 15 del Codice; 

… omissis… 

VISTA la necessità di rettificare il provvedimento di decisione di contrattare affidamento diretto prot. 

480675_2024 e nel provvedimento d’istruttoria prot. 488413_2024, dal momento che l’operatore economico 

PASTICCERIA IMPERO S.R.L., nella documentazione necessaria ai fini dell’espletamento dell’ordine di 

acquisto come indicato nell’art. 52 del D.lsg. n. 36/2023, ha indicato come ragione sociale WORKING SOC. 

COOP, come indirizzo della sede legale VIA ALESSANDRINI 13 BOLOGNA BO 40126 e come C.F. e 

P.IVA 03512600374; 

mailto:amministrazione@isof.cnr.it


 
Istituto per la Sintesi Organica e la Fotoreattività – ISOF 

Il Direttore  

 

Istituto per la Sintesi Organica e Fotoreattività  
Via Piero Gobetti n .101 – 40129 Bologna, Italy T. +39 0516399933 

email PEC : protocollo.isof@pec.cnr.it - email amministrazione@isof.cnr.it 

DISPONE 

DI PROCEDERE all’affidamento diretto del servizio in oggetto, mediante affidamento all’operatore 

economico WORKING SOC. COOP, con sede legale in VIA ALESSANDRINI 13 BOLOGNA BO 40126 e 

C.F e P.IVA 03512600374, in quanto è la società cooperativa che emetterà fattura per conto del servizio in 

oggetto. 

 

Bologna, 10/12/2024 

 

Visto di regolarità contabile 

Il Segretario Amministrativo                                                                          Il Direttore 

  Sig. Renza Benzi                                                                            Dott. Vincenzo Palermo 

mailto:amministrazione@isof.cnr.it

		2024-12-11T08:39:52+0100
	Vincenzo Palermo




